
ROZKŁAD JAZDY KTW3 OD 01.02.2025
PRZY NAZWIE TRASY ZNAJDUJE SIĘ INFORMACJA O ZMIANIE

- nazwy przystanków z rozkładu jazdy są takie same jak te, używane przez komunikację miejską
- jeśli na danym przystanku jest więcej stanowisk, przy nazwie przystanku w rozkładzie jazdy widnieje 
numer, na którym zatrzymują się autobusy pracownicze Amazon
- oczekuj na przystanku 10 minut wcześniej
- jeśli autobus się spóźnia, niezwłocznie wykonaj telefon pod numer alarmowy
- numery alarmowe znajdziesz na każdym rozkładzie jazdy (na czerwono)
- kierowcy zatrzymują się tylko na przystankach z rozkładu jazdy
- nie przyzwyczajaj się do ilości, wielkości i koloru autobusów na trasach
- nie zmieniaj trasy w drodze do domu, nie gwarantujemy wówczas miejsca w autobusie
- w razie problemów, prosimy o kontakt z Liderem Transportu 

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Bytom Stroszek Osiedle 2 5:20 16:44

2 Radzionków Plac Letochów 1 5:26 16:51

3 Piekary Śląskie Szarlej Poczta 1 5:38 17:03

4 Bytom Plac Sobieskiego 1 5:46 17:12

5 Bytom Łużycka 1 5:52 17:18

6 Bytom Miechowice Park 1 5:57 17:23

7 Gliwice Michałowskiego 2 6:14 17:40

8 Gliwice Warszawska 2 6:17 17:43

9 Gliwice Jasnogórska 8 6:24 17:51

10 Gliwice Rybnicka 1 6:30 17:57

11 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

05:00

NUMER ALARMOWY ALMATUR 576 376 676

TRASA 2 BYTOM - KTW3

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Katowice Dąb Huta Baildon 5:55 17:25

2 Chorzów Młodzieżowa 6:02 17:32

3 Chorzów Hajducka 6:08 17:38

4 Ruda Śląska Ruda Południowa 1 6:18 17:48

5 Zabrze Zaborze Wolności 6:20 17:50

6 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

TRASA 3 KATOWICE - KTW3                                        

Autobus będzie kursował tylko dla zmian PER/STB

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY INTRANS 793 122 155 

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30
kursuje codziennie

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Tarnowskie Góry Osiedle Fazos 1 5:40 17:03

2 Tarnowskie Góry Wyszyńskiego 2 5:45 17:08

3 Zabrze Rokitnica Pomorska 2 5:58 17:23

4 Zabrze Mikulczyce Mickiewicza 6:05 17:34

5 Zabrze Osiedle Kopernika Brożka 6:07 17:36

6 Zabrze Curie-Skłodowskiej 2 6:11 17:40

7 Zabrze Komenda Policji 1 6:15 17:45

8 Zabrze De Gaullea Ślęczka 1 6:18 17:48

9 Gliwice Sośnica Apteka 2 6:25 17:55

10 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

05:00

NUMER ALARMOWY ALMATUR 576 376 676

TRASA 1 TARNOWSKIE GÓRY - KTW3

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Mikołow, ul. Wyzwolenia - Reta 5:08 16:38

2 Mikołów, ul. Rybnicka - Fabryczna 5:13 16:43

3 Łaziska Górne, ul. Orzeska - Ratusz 5:21 16:51

4 Orzesze, ul. Świętego Wawrzyńca - Kościół 5:29 16:59

5 Czerwionka-Leszczyny, ul. Furgoła - Centrum 5:50 17:20

6 Rybnik Szewczyka Kamień 5:59 17:29

7 Knurów Szczygłowice, ul. Lignozy - Kopalnia 6:10 17:40

8 Knurów Szczygłowice, ul. Lignozy - Skrzyżowanie 6:12 17:42

9 Knurów, ul. Niepodległości - Kino 6:19 17:49

10 Knurów, ul. 1 Maja - Wojska Polskiego - Pętla 6:26 17:56

11 Bojków, ul. Rolników - Kościół 6:31 18:01
12 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

TRASA 4 MIKOŁÓW - KTW3

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

NUMER ALARMOWY VINI-BUS     607 400 937

POWRÓT

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00



- nazwy przystanków z rozkładu jazdy są takie same jak te, używane przez komunikację miejską
- jeśli na danym przystanku jest więcej stanowisk, przy nazwie przystanku w rozkładzie jazdy widnieje 
numer, na którym zatrzymują się autobusy pracownicze Amazon
- oczekuj na przystanku 10 minut wcześniej
- jeśli autobus się spóźnia, niezwłocznie wykonaj telefon pod numer alarmowy
- numery alarmowe znajdziesz na każdym rozkładzie jazdy (na czerwono)
- kierowcy zatrzymują się tylko na przystankach z rozkładu jazdy
- nie przyzwyczajaj się do ilości, wielkości i koloru autobusów na trasach
- nie zmieniaj trasy w drodze do domu, nie gwarantujemy wówczas miejsca w autobusie
- w razie problemów, prosimy o kontakt z Liderem Transportu 

ROZKŁAD JAZDY KTW3 OD 01.02.2025
PRZY NAZWIE TRASY ZNAJDUJE SIĘ INFORMACJA O ZMIANIE

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Świętochłowice Łagiewniki Targowisko 5:27 16:57

2 Świętochłowice Chropaczów Szkoła 2 5:30 17:00

3 Świętochłowice Piaśniki Skrzyżowanie 2 5:33 17:03

4 Świetochłowice Dworcowa 1 5:39 17:09

5 Ruda Śląska Bykowina Niedźwiedziniec 2 5:48 17:18

6 Ruda Śląska Wirek Osiedle 1 5:53 17:23

7 Ruda Śląska Bielszowice Kopalnia 1 5:57 17:27

8 Ruda Śląska Halemba Młyńska 1 6:03 17:33

9 Ruda Śląska Halemba Solidarności 6:05 17:35

10 Borowa Wieś Szkoła - ul. Gliwicka 6:10 17:40

11 Przyszowice Skrzyżowanie - ul. Gliwicka 6:18 17:48

12 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

05:00

NUMER ALARMOWY ALMATUR 576 376 676

TRASA 5 ŚWIĘTOCHŁOWICE - KTW3

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Pyskowice, ul. Szpitalna - Szpitalna 6:00 17:21
2 Pyskowice, ul. Wojska Polskiego - Osiedle 6:03 17:25
3 Gliwice, ul. Toszecka - Przyszówka Skrzyżowanie 6:17 17:40

4 Gliwice, ul. Toszecka - Osiedle Kopernika 6:21 17:44
5 Gliwice, ul. Bohaterów Getta Warszawskiego - Dworzec 036:26 17:53
6 Gliwice, ul. Dworcowa - Strzody 01 6:29 17:56

7 Gliwice, ul. Pszczyńska - Komag 01 6:32 18:00
8 Gliwice - Amazon KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Gliwice - Amazon KTW3 17:45 5:15

POWRÓT

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY VINI-BUS  607 400 937                                                         

TRASA 6 PYSKOWICE - KTW3

autobus będzie kursował tylko dla zmian APL/BLB

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie


